RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE
DE PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2023 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 04 de janeiro de 2024.
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

NOMES FUNÇÃO DATA  HORÁRIO

MAGNUS LEONARDI VIEIRA PIRES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO
04/01/2024 14h00

LILIANE APARECIDA SILVA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

MARCELA VALLIERI SANDE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

MATEUS FELIPE BARBOSA DE PINHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

MARIA FERNANDA PAES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

SILVANA MARIA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

RAFAEL CARVALHO NASCIMENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

BRUNA ALVES DE SOUZA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

CAMILA SOARES SECATO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

LARYSSA ALESSANDRA SILVA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/01/2024 14h00

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Araçatuba, 03 de Janeiro de 2024.

Associação Mahatma Gandhi